

六、投标货物报价一览表

供应商名称： 河南明坤工程科技有限公司

项目名称： 淅川县水利局淅川县丹江口水库受蓄水影响地质灾害资金老城镇小街村 5 组库岸治理和香花镇吴田村宋岗电灌站段库岸渠道部分库岸治理工程监测项目

项目编号： 淅财招标采购-2025-196 包号： 淅财招标采购-2025-196-1

序号	设备名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	GNSS 接收机	合渡	ACW-GNSS800	台	8	34100.00	272800.00	
2	太阳能板	合渡	100W	块	8	1650.00	13200.00	
3	蓄电池	合渡	40AH	块	8	3590.00	28720.00	
4	太阳能控制器	合渡	12-24V	个	8	500.00	4000.00	
5	地埋箱	合渡	500*1000*250mm	套	8	400.00	3200.00	
6	避雷针	合渡	500mm	根	8	1200.00	9600.00	
7	强制对中器	合渡	4mm	个	8	380.00	3040.00	
8	太阳能支架	合渡	2mm	套	8	1000.00	8000.00	
9	金属立杆观测墩	合渡	2000mm	套	8	6300.00	50400.00	
10	避雷网	合渡	Φ 10	套	8	4100.00	32800.00	
总计（元）			大写：肆拾贰万伍仟柒佰陆拾元整 425760.00 元					

供应商（电子签章）： 河南明坤工程科技有限公司

法定代表人或委托代理人（电子签章）： 强董印康

日 期： 2025 年 12 月 3 日